
ご招待状  

ごあいさつ 

２月２日（木）10:00～18:00 

会場名：コニカミノルタジャパン(株)中部支社 

KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2017 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

「顧客満足度向上」を全社一丸となって取り組んでおります弊社では、自らのワークスタイル変革のため東京
本社を皮切りに支社支店のリニューアルを進めております。 

このリニューアルを通して得た様々なノウハウや、自社実践によって抽出した新たな課題解決のための 

ソリューションの中から「真の働き方変革」の実現へ向け、業種別・業務別に具体的且つ実践的なご提案を 

させていただきたく「KONICAMINOLTA bizhub Fair」の開催をご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

ご来場を心よりお待ちしております。  

敬白 

 

2016年12月吉日 

コニカミノルタジャパン株式会社 

中部支社 支社長  塚本 敏雅 

コニカミノルタが提案する働き方変革 
～ 紙・場所にとらわれない、これからの働き方への挑戦 ～ 

三
蔵

 
広
小
路
伏
見

 

広小路通り 

伏
見
通
り

 

商工会議所 

しらかわ公園 

地下鉄伏見駅 

 ５番出口 

 しらかわビル 

（しらかわホール） 

モリパーク 

●交通のご案内  地下鉄伏見駅 5番出口 徒歩3分（250m） 

会場案内 

日時：２０１７年 ２月 ２日（木） 

   午前１０時～午後６時 

会場：しらかわビル１２階 

 名古屋市中区栄2丁目9-15 

            

中部支社 第１営業統括部 

主催： 

 

MAP 



http://bj.konicaminolta.jp 

担当  営業 

無料 

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。 

中部支社 第1営業統括部 
名古屋市中区栄2-9-15 

ＴＥＬ052-229-4631 
FAX052-229-4632 

オフィス環境をデザインし 
働き方変革を促進 

Web/インターネット 
環境デザイン 

効率的な営業活動を促進し 
売上を拡大 

業務効率をさらに 
向上しコストを削減 

コミュニケーションを向上
させ情報共有を促進 

事前ご予約をお願いいたします。https://goo.gl/sbLwyb 
各講演とも満席となり次第、受付終了させて頂きますので、 
お早めにお申し込みくださいますようお願い致します。（ご聴講は無料です） 

不動産業 

スーパーマーケット 

介護保険施設 

セミナー同時開催致します！ 

申込書OCR 

契約書期限管理 

請求書自動発行 

紙ベースの業務フロー全体を、 
デジタルワークフローに最適化。  

様々な切り口で 
真の働き方変革を実現！ 

11:00～11:45 真のワークスタイル変革への新たな挑戦！保管文書ゼロからのアプローチ 
コニカミノルタジャパン（株）ソリューション＆サービス事業本部 部長 今井 隆広 

13:30～14:30 
不動産仲介業者向け 
「脱ポータルサイトで優良顧客獲得と広告費削減を同時に実現する方法」 
ダイヤモンドメディア株式会社 事業推進部 宮本裕大 氏 

15:30～16:15 真のワークスタイル変革への新たな挑戦！保管文書ゼロからのアプローチ 
コニカミノルタジャパン（株）ソリューション＆サービス事業本部 部長 今井 隆広 

風速25ｍ/ｓの耐久テストをクリアした
ちょっと大きめ55㎝折たたみ傘。ＦＲＰと硬
度の高いフレームで多少の風はなんのその。
もし裏返しになっても一度すぼめれば元通り
に戻ります。 

耐風傘（たいふうかさ） 

ご来場の皆様に記念品を贈呈いたします。 

（色はグリーンかネイビーのどちらかになります） 


